
ENRO
sedací souprava

9 999 Kč
24 299 Kč
měsíční splátky od 500 Kč*

58%

Sedací souprava Enro, univerzální roh, rozkládací s úložným prostorem, plocha lůžka: 220 × 130 cm, š/v/h: 272 × 84 × 179 cm, 9 999 Kč. (157-0219/001)  160 ks

A1
64

7N
B

Platnost letáku: 20. 2. – 22. 3. 2017

J
1

7
0

8

Platí pro prodejny Brno – Křenová, Frýdek–Místek a Plzeň

MĚNÍME SORTIMENT!

LIKVIDACE
POSLEDNÍCH KUSŮ Z EXPOZIC

 DOPRAVA POUZE ZA 249 KČ
V TERMÍNU 11.–14. 3. 2017

**

moderní a stylový design

funkce lůžka

funkce lůžka

SPLIT
sedací souprava

15 999 Kč
42 199 Kč
měsíční splátky od 800 Kč*

62%

Sedací souprava Split, pravé provedení, rozkládací, plocha lůžka: 202 × 165 cm, š/v/h: 223 × 82 × 312 cm, 15 999 Kč. (430-0097/001)  14 ks

unikátní rozkládací systém

velký výběr 
potahů

Sedací souprava Picolo, univerzální rohové provedení, rozkládací s úložným prostorem, 2x polštář, 
plocha lůžka: 201 × 127 cm, š/v/h: 204 × 85 × 149 cm, 5 999 Kč. (152-0167/003)  40 ks

PICOLO
sedací souprava

5 999 Kč
16 999 Kč

64%

další 
dekory

Obývací stěna Paco light, dekor: platan monaco, ořech, š/v/h: 214 ×180 × 42 cm, 1 999 Kč. 
(980-1797/,002)  200 ks

PACO LIGHT
obývací stěna

1 999 Kč
4 899 Kč

59%

polštáře v ceně

polštáře v ceně



POJIŠTĚNÍ NÁBYTKU NA 3 ROKY!

pohodlná

elegantní moderní styl

Trojsedák Edit, v provedení černá/bílá, materiál: syntetická kůže, š/v/h: 200 × 90 × 85 cm, 
4 999 Kč. (900-0337/001)  18 ks

EDIT
trojsedák

4 999 Kč
13 899 Kč

64%

KALI
pohovka

4 499 Kč
12 599 Kč

64%

Pohovka Kali, látkový potah, rozkládací, 2x polštář, plocha lůžka: 199 × 141 cm, š/v/h: 206 × 
80 × 87 cm, 4 499 Kč. (152-0168/002)  18 ks

funkce lůžka

velký výběr 
potahů

funkce lůžka úložný prostor

univerzální roh

cena včetně dvou polštářů

vhodná do malých pokojů

Sedací souprava Samba, rozkládací s úložným prostorem, plocha lůžka 200 × 140 cm, š/v/h: 
232 × 94 × 160 cm,  8 999 Kč. (157-0056/001)  18 ks

SAMBA
sedací souprava

8 999 Kč
28 499 Kč
měsíční splátky od 450 Kč*

68%

univerzální roh

polohovatelné podhlavníky

2 polštářky v ceně

TEXAS
sedací souprava

11 999 Kč
29 699 Kč
měsíční splátky od 600 Kč*

59%

Sedací souprava Texas, rozkládací s úložným prostorem, plocha lůžka 200 × 120 cm, š/v/h: 
236 × 90 × 160,  11 999 Kč. (157-0006/001)  16 ks

GALAXY
sedací souprava

15 999 Kč
45 699 Kč
měsíční splátky od 800 Kč*

64%

Sedací souprava Galaxy, pravé provedení do „U“, výška sedáku: 45 cm, š/v/h: 314 × 85 × 186 
cm, 15 999 Kč. (172-0040/003)  6 ks

2x podhlavník v ceně
velký výběr 

potahů

Sedací souprava Manilla, pravé provedení, rozkládací s úložným prostorem, 2× podhlavník, plocha lůžka 200 × 120 cm, š/v/h: 218 × 88 × 280 cm, 20 999 Kč. (430-0099/002)  5 ks

MANILA
sedací souprava

20 999 Kč
58 699 Kč
měsíční splátky od 1050 Kč*

64%

včetně zabudovaného osvětlení

funkce lůžka

2-sedák Mirage, celočalouněný, materiál látka, chromované nožky, š/v/h: 208 × 72 × 98 cm, 
8 999 Kč. (132-0001/001)  20 ks

MIRAGE
dvojsedák

8 999 Kč
28 699 Kč
měsíční splátky od 450 Kč*

68% moderní minimalistický design

Více informací u personálu prodejny.



VYROBENO
V NĚMECKU

ideální pro milovníky spaní na boku

www.jena-nabytek.czJENA-nábytek           jenanabytek         Jena-nabytek.cz

Akční modely do vyprodání skladových zásob.
Pokud není napsáno jinak, jsou ceny v letáku uvedeny bez spotřebičů, dekorací, dopravy a montáže. Dopravu a montáž nábytku je možné individuálně objednat. Některé fotografi e a informace mohou mít pouze 
ilustrativní charakter. Uvedené míry a barevné odstíny materiálu v inzerci jsou orientační a nemusí být totožné s originálem. Za tiskové chyby neručíme. Výběr potahových látek a kůží je za příplatek. Bližší 
informace na prodejně. * Příklad splátek: Celková výše úvěru 10 000 Kč, roční úroková sazba 0,00 %, RPSN 0,00 %, doba trvání úvěru 20 měsíců, měsíční splátka ve výši 500 Kč, celková částka splatná 
spotřebitelem 10 000 Kč. Nejsou účtovány žádné poplatky za sjednání úvěru ani vedení účtu, pojištění není povinné a není v RPSN zahrnuto. Touto nabídkou nevzniká na poskytnutí úvěru právní nárok. Více 
informací na www.essox.cz. Platí při nákupu od 6 999 Kč. ** Doprava za 249 Kč platí pro vzdálenost do 50 km od prodejny nebo při nákupu na e-shopu po celé ČR. Nevztahuje se na montáž a výnos do pater. 
Bližší informace na prodejně či e-shopu. 

Leták neplatí pro prodejnu Brno –OC Futurum, Ostrava, Olomouc.

 BRNO – Křenová 19   FRÝDEK-MÍSTEK OC PARÁDA SHOPPING – Dobrovského 3680   PLZEŇ OC ROKYCANSKÁ (u Tesca) – Nákupní 1445/7 

 1 zákazník  = 1kus. Podmínky akce na www.jena-nabytek.cz/akce1708

SUSAN
ložnicový komplet

8 999 Kč
20 899 Kč
měsíční splátky od 450 Kč*

56%

Ložnicový komplet Susan, dekor: bílý dub/chrom. Komplet zahrnuje prostornou šatní skríň o šířce 225 cm, pohodlnou postel o rozměrech 180 × 200 cm s pevnou konstrukcí a dva praktické noční 
stolky, 8 999 Kč. (735-0150/ 013) Cena je uvedena bez matrace a roštu.  20 ks

 Postel Jersey, 180 x 200 cm, celočalouněná s polohovatelnými rošty, úložným prostorem, 9 999 Kč. (885-0070/001)  20 ks

JERSEY
postel

9 999 Kč
23 299 Kč
měsíční splátky od 500 Kč*

57%

úložný prostor

VYROBENO
V ČESKU

25 cm
130

20 cm
130

5 zón

VYROBENO
V ČESKU

25 cm
130

VYROBENO
V ČESKU

Rošt pevný Juno, 90 × 200 cm, nosnost 120 kg, 999 Kč. (114-0001/002)  20 ks

JUNO
rošt pevný

999 Kč
2 699 Kč

62%
KRONOS
matrace

3 699 Kč
9 999 Kč

63%

Matrace Jena Kronos, 90 × 200 cm, odolná 
sendvičová matrace, anatomický profil ložné 
plochy, snímatelný a pratelný potah ALOE VERA, 
oboustranná, 3 699 Kč. (480-0160/001)  40 ks

GALA VISCO 
2000
matrace

6 499 Kč
18 999 Kč

65%

Matrace Gala Visco 2000, 90 × 200 cm, výška 25 cm, 7 masážních zón, tvořena samostatně 
výkyvnými kostkami, vysoká prodyšnost, odnímatelný a pratelný potah s klimatizační vrstvou, 
pamětová pěna Black, 6 499 Kč. (480-0135/003)  16 ks

Matrace Tampa, 90 × 200 cm, oboustranná, 5 zón pro 
uvolnění a relax, pratelný potah Relaxtic, 1 899 Kč.
(480-0116/001)  100 ks

TAMPA
matrace

1 899 Kč
5 299 Kč

64%

VYROBENO
V ČESKU

VYROBENO
V ČESKU

záruka 3 roky

záruka 5 let



180/240 cm

1.

2.

3.

Válenda Don,  90x200 cm, celočalouněná s úložným prostorem, 3 999 Kč. 
(164-0009/001)  20 ks

DON
válenda

3 999 Kč
9 599 Kč

58%

Kuchyňský blok Mia, 180/240 cm, dekor: předních ploch: akát + vanilka lesk, pracovní deska 180 cm je 
vcelku, 6 999 Kč. (905-0156/001) Spotřebiče, baterie a dřez nejsou součástí produktu.  30 ks

MIA
kuchyňský blok

6 999 Kč
19 699 Kč
měsíční splátky od 350 Kč*

64%

TAMPERE
obývací program

16 566 Kč
53 596 Kč
měsíční splátky od 828 Kč*

69%

1. Vitrína Tampere, 2x skleněné dveře, zásuvka, 8 499 Kč. (580-1051/016)  10 ks 2. Tv stolek Tampere, komoda, 2x zásuvka, 1x dělená police, 3 439 Kč. (580-1051/024)  10 ks 3. Skříň Tampere, 1x dveře, 
zásuvka, 3 999 Kč. (580-1051/003)  10 ks Komoda Tampere, 2x dveře, 1x zásuvka, 4 999 Kč. (580-1051/026)  10 ks

úložný prostor

funkce lůžka

rohová souprava

polohovací podhlavníky

Možnost sestavit dle přání zákazníka

Sedací souprava Deimos, levé provedení do „U“, rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 327 × 84 × 190 cm, plocha lůžka: 247 × 120 cm, 21 999 Kč. (158-0246/001)  30 ks

DEIMOS
sedací souprava

21 999 Kč
50 799 Kč
měsíční splátky od 1 100 Kč*

56%

velký výběr 
potahů

SPLÁTKY S 0% NAVÝŠENÍM NA 20 MĚSÍCŮ
V TERMÍNU 25.–28. 2. / 4.–7. 3. 2017

*

VYROBENO
V ČESKU


